
   

 

LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” 
Scienze Umane – Linguistico – Scientifico 

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione 
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23 

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it 

                                          

 
 

               Al sito web del Liceo Statale  

            “Regina Margherita” – Salerno 

                             All’Albo Pretorio – Amministrazione Trasparente 

           

      

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia personale      

                A.T.A. per il triennio 2021/23. D.M. n. 50 del 03/03/21 

 

IL DIRIGENTE SCOASTICO 

 

 Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 

3/5/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno del 15/07/2021 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

2021/23;  

 

                                                   DECRETA 

 

 La pubblicazione sul sito web delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale 

ATA per il triennio 2021/2023, qualifica:  

Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre 

richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 
 
Salerno, 16/07/2021   
 
 

         
 

   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela Nappi 
(documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse) 

 

        




		2021-07-16T08:57:57+0200




